




ALLSVENSK 
OMSTART
UPPEHÅLLET I ALLSVENSKAN KOM LÄGLIGT för Djurgården. Nu har skadorna fått 
läka och truppen slipat formen med bland annat träningsläger på Åland. För
beredelserna har varit noga för att klara det täta matchandet under resten av 
säsongen. Under uppehållet har två nya spelare anslutit och det är Prince Ikpe 
Ekong från GAIS och Patrik Haginge från Örebro. Vi hälsar dem varmt 
välkomna till Djurgården samtidigt som vi tackar Sölvi Ottesen för hans tid i 
blåränderna. Sölvi har gått till danska Sönderjyske som är nykomlingar i SAS-
ligan.

ELFSBORG KOMMER TILL STADION med siktet inställt på seger och det gäller att 
vara med från avspark. Djurgården har inte råd att släppa in ett tidigt baklänges- 
mål som skett i en del matcher under säsongen. Det ska bli mycket intressant och 
se vad Djurgården ställer för startelva på benen ikväll och vad Siggi och Paul gör 
för taktiska förändringar för att få fart på anfallsspelet. Kampen om mittfältet 
kommer att bli intressant och jag tror att vi kommer att få se en chansrik tillställ
ning. Har spelare, tränare och publik fått inspiration av det bästa i EM kan vi 
bjudas på riktigt bra fotboll. Sedan hoppas vi att vi får en trevlig sommarkväll 
på Stadion med bra stämning på läktarna och fullt fokus på vad som händer på 
Sveriges finaste gräsmatta.

GLÖM INTE ATT NÄSTA HEMMAMATCH mot Göteborg har flyttats till Råsunda. 
Köpta biljetter gäller och ni hänvisas till en ny sektion som är onumrerad. Titta 
gärna på vår hemsida www.dif.se för närmare information så att ni hittar rätt.

I GÅR LOTTADES KVALET TILL UEFACUPEN som spelas 17 juli och 31 juli. Vi får se 
vilket datum som blir hemmamatch, men redan nu kan man köpa biljetter via 
ticnet.

VI HÄLSAR medlemmar, publik, samarbetspartners, motståndare och media 
välkomna till dagens match.

■ TOMAS AF GEIJERSTAM
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DJURGÅRDENS TRÄNARE PAUL LINDHOLM HÄR ORDET

» VI HAR SAMLAT 
IHOP KRAFTERNA «

EFTER ALL EM-FOTBOLL ska det bli kul 
och skönt att Allsvenskan drar igång 
igen och det här mötet med Elfsborg 
har vi sett fram emot länge nu. I och 
med att det såg ut som det gjorde under 
slutet av vårsäsongen tycker jag att 
uppehållet varit ett bra tillfälle för oss 
att samla ihop krafterna igen och fila 
lite på de taktiska bitarna.

Under uppehållet har vi tränat hårt 
och satt mycket prioritet på försvars
spelet som vi nog alla tyckte inte riktigt 
fungerade mot slutet av vårsäsongen. 
Vi har också spelat tre träningsmatcher.

Ikpe Ekongs entréer. Patrik värvade vi 
ifrån Örebro där han varit väldigt bra 
som högerback under våren, och det är 
väl främst där han är tilltänkt att an
vändas. Prince har varit tongivande i 
GAIS länge, så det är två spelare som 
både på kort och lång sikt kommer att 
göra väldigt mycket nytta för Djurgår
den. Båda är spelklara till dagens 
match.

ELFSBORG ÄR ETT BRA LAG som kommer 
ifrån en stark vårsäsong där man släppte 
in väldigt lite mål. De är välorganise-

inget emot om Elfsborg har det heller. 
Om vi kan ligga rätt i positionerna och 
vinna boll tidigt får vi bra kontringslä
gen och där vet vi att vi också är skick
liga. Men vi står lite vid ett vägskäl inför 
matchen. Förlorar vi har vi åtta 
poäng upp till Elfsborg medan vi 
med en seger bara är två bakom 
dem.

DET ÄR LITE LIKNANDE det
läge vi hade ifjol då vi mötte 
dem. Då var vi också vid det 
där vägskälet och då lyckades

» Patrik och Prince är två spelare som både på kort och lång sikt kommer att 
göra väldigt mycket nytta för Djurgården.«

Först spelade vi mot
Mariehamn på Åland där vi förlorade. 
Därefter väntade ett möte med Tam
pere, där gjorde vi en rätt så hygglig 
insats och vann med 1-0. I skrivande 
stund har vi ännu inte mött Örebro i 
den sista träningsmatchen inför om- 
starten, men jag hoppas att vi kan få de 
svar vi söker och att vi kommer därifrån 
med en bra prestation.

Vi har även fått in lite nytt blod i 
truppen via Patrik Haginges och Prince 

rade och försvarsmässigt har de gjort 
det väldigt bra hittills trots att man 
saknat Andreas Augustsson under 
stora delar av våren. De är svåra att slå, 
men förhoppningsvis hittar vi några 
luckor på dem som vi lyckades med 
ifjol.

VI SJÄLVA MÅSTE FÖRSÖKA spela det spel 
som vi är bra på, vi vill exempelvis ha 
mycket boll men vi har egentligen 

vi vinna efter den där härliga vänd
ningen i slutet av matchen som sedan 
gav oss en positiv skjuts inför hösten. 
För min del får vi gärna göra en lik
nande vändning igen, även om det 
viktigaste är att vi tar tre poäng oavsett 
hur.

PAUL LINDHOLM
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INFÖR SÄSONGEN var Elfsborgs största 
nyförvärv en spelade de flesta inte räk
nat med att se i Allsvenskan igen. När 
Teddy Lucic återvände till svensk fotboll 
var han mest inriktad på att varva ner 
även om han valde att spela i Super
ettan med Häcken. Trots det är det 
ingen överraskning att han fortfarande 

» Före EM avslutade Elfsborg med 
fyra raka segrar i Allsvenskan.«

är en av seriens bästa mittbackar. Till 
mittfältet värvades Östers isländske 
defensiva mittfältare Helgi Danielsson 
som back-up till Jari Ilola som varit 
skadad. Islänningen har tillsammans 
med Anders Svensson tillhört seriens 
bästa centrala mittfält. I maj gjorde 
Danielsson comeback i isländska lands
laget i en träningsmatch mot Wales. 
Nygammal spelare i anfallet är Joakim 
Sjöhage som såldes till Brann förra 

sommaren men nu alltså lånas ”hem” 
igen. Det har dock blivit mest inhopp 
för Joakim så här långt.

FÖRE EM avslutade Elfsborg med fyra 
raka segrar i Allsvenskan, inte minst 
sista matchen mot Göteborg, 3-0, im
ponerar i det tuffa spelschemat. Bäst i 

laget har försvaret 
varit med endast tre 
insläppta mål på de 
inledande matcherna. 
Framåt har Fredrik 
Berglund gjort fyra 
mål och Stefan Ishi

zaki har registrerats för tre och två 
målgivande passningar.

MAN HAR HAFT TVÅ SPELARE med i EM-
truppen, Anders Svensson och Johan 
Wiland som var tredjemålvakt under 
turneringen, Ishizaki fick nöja sig med 
att vara reserv på hemmaplan. Under 
uppehållet har man haft två cupmatcher 
med allsvenskt motstånd. Örebro be
segrades på Strömvallen i Gävle med 

3-1, efter två mål av Denni Adic och ett 
av Fredrik Berglund. I senaste omgången 
stod Halmstad som motståndare och 
hade 1-0 när 90 minuter var spelade. 
Men på övertid kunde Mattias Florén 
kvittera och i förlängningen gjorde 
lagen varsitt mål innan straffar tog vid. 
I straffläggningen blev Johan Wiland 
den store hjälten med två räddade straffar. 
Dessutom har man spelat Intertoto-
cupmatcher mot Färöarnas Torshavn. 
På bortagräset vann man med 4-1 och 
i lördags blev det 0-0 när laget tog ett 
lugnt avancemang. I returmatchen 
testades två spelare som har haft skade
problem och det blev ett positivt besked 
från backen Martin Andersson, medan 
det var sämre med Jari Ilola vars knä 
tvingade fram ett byte efter en halvlek. 
I nästa omgång, nu på lördag, väntar 
Hibernians från Skottland. Dessutom 
har man hunnit med att möta IFK Gö
teborg i en träningsmatch, som Elfsborg 
vann med klara 3 -1.

■ STEFAN ANDERSSON
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I MAI VAR DET DAGS att resa till Borås 
Arena och möta regerande mästarna. 
Inledningsvis hade hemmalaget mest 
boll och fick också en tidig utdelning 
men efter tjugo minuter hade Djurgår
den jobbat sig tillbaka in i matchen och 
strax därefter kom kvitteringen från 
Roberts Stoltz fot. Elfsborg kom dock 
igen och lyckades ta ledningen på till
läggstid i första halvlek. I andra halvlek 
fortsatte Elfsborg att spela bra men 
Djurgårdsförsvaret stod upp bra och 
efter att alla byten var gjorda hade vi 
mer fart i spelet vilket resulterade tillslut 
i ett inlägg från Lance Davids som Dahl
berg kunde skarva in kvitteringen på. 
Matchen slutade oavgjort efter att av
slutningsvis bägge lagen haft chanser 
att avgöra.

Mål: 1-0 (12) Jon Jönsson, 1-1 (27) Robert Stoltz, 
2-1 (47) Anders Svensson, 2-2 (79) Mikael Dahlberg Publik: 11 533

Pa Dembo Touray
Matias Concha - Markus Johannesson - Toni Kuivasto - Robert Stoltz 

Enrico Cardoso Nazaré - Sölvi Ottesen - Daniel Sjölund - Stefan Batan 
Jones Kusi-Asare - Mattias Jonson

Byten: (57) Kusi-Asare ut - Dahlberg in, (57) Batan ut - Davids in 
(77) Ottesen ut - Amoah in

Mål: 0-1 (3) Berglund, 1-1 (87) Quirino, 2-1 (93) Kuivasto Publik: 11 733 

Pa Dembo Touray
Sölvi Ottesen -Markus Johannesson - Toni Kuivasto - Jan Tauer 
Andrej Komac - Aki Riihilahti - Johan Arneng -Daniel Sjölund 

Jones Kusi-Asare - Mikael Dahlberg
Byten: (54) Arneng ut - Enrico in, (58) Kusi-Asare ut - Batan in

(75) Ottesen ut - Quirino in

I RETUREN PÅ STADION kom vi i tidigt 
underläge för redan i tredje minuten 
gjorde Fredrik Berglund 0-1. Efter led
ningsmålet spelade Elfsborg med en 
försiktig strategi och trots ett markant 
övertag i bollinnehav, 63%, kom vi inte 
närmare än att Toni Kuivasto hade en 
boll tätt över ribban vid ett bra läge. I 
andra halvlek hade Elfsborg allt mer 
boll trots att det var DIF-spelarna som 
jagade kvittering, men spelarna gav inte 
upp. I 87:e minuten fångade Quirino 
upp en passning från Toni och kvitte
rade. Men det var inte slut där, med 
vind i seglen fortsatte laget att anfalla 
och i 93:e minuten fick kvällens huvud
person avgöra, Toni fick återigen ett bra 
läge i straffområdet och den här gången 
satt bollen innanför målramen. 2-1!

ÖVRIG STATISTIK
Fem års möten:
2003 DIF-IFE 5-0

IFE-DIF 0-2
2004 IFE-DIF 0-0

DIF-IFE 3-2
2005 IFE-DIF 1-2

DIF-IFE 8-1
2006 DIF-IFE 1-1

IFE-DIF 1-0 (Bra resultat)

2007 IFE-DIF 2-2
DIF-IFE 2-1

Lagen har mötts under 
76 allsvenska säsonger

76 27 21 28 122-110 
Stadion 25 12 4 9 48-27
Råsunda 13 5 4 4 26-20
Borås IP 2 0 0 2 1-5
Ryavallen 33 9 12 12 43-54
Borås Arena 3 111 4-4

Senaste DIF-seger på Stadion
2-1(2007)
Senaste IFE-seger på Stadion
1-2 (1999)
Senaste oavgjorda på Stadion
1-1 (2006)

Sviter:
Längsta svit DIF
3 segrar i rad 69-70,02-03,04-05
11 matcher utan förlust 2001-06 

Högsta publiksiffror:
Stadion 17 543(1947)
Råsunda 15 922 (1949)
Borås IP 5 827(1937)
Ryavallen 17 610 (2002)
Borås Arena 16 572 (2006)

De fem senaste matcherna:
DIF: VOFFF
IFE: VVVVO

V= vinst 
O = oavgjord 
F-förlust

UTVISNINGAR: 2
MÅL: 25
MÅLSNITT: 2,8
STRAFFAR: 2

MATCHER: 9
VÄRN HEMMALAG: 13
VARN BORTALAG: 18
VARN SNITT: 3,4
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ANDERS SVENSSON
OM DE FLESTA SPELARE i allsvenskan 
saknar matchtempo när serien nu 

börjar igen är Anders Svensson definitivt inte en 
et nu avslutade Europamästerskapet 

startade han samtliga Sveriges matcher från en 
innermittfältsposition fokuserad på defensiven. 
Det är just i det defensiva spelet som Svensson 
gjort sina största framsteg sedan han lämnade 
Southampton för att flytta hem till Borås med 
sina tacobufféer. De som trodde att en flytt hem 
till allsvenskan innebär att du blir sämre som 
fotbollsspelare kanske måste tänka om. För Anders 
Svensson har det snarare varit tvärtom. I Elfsborg 
har han fått ta mer ansvar och tvingats leva upp 
till att vara den kvalitetsspelare han faktiskt är, 
vilket också förbundskaptener Lars och Roland 
har uppmärksammat och tilldelat honom en 
ordinarie plats i Sverigeelvan. Oftast på bekostnad 
av Kim Källström.

FEM MOTSTÅNDARSPELARE



JOHAN WILAND
HAN KOM TILL ELFSBORG 

1997 bara 17 år gammal och 
har sedan säsongen 2001 varit nummer 
ett mellan stolparna på Ryavallen och 
Borås Arena. Han är en ganska intet
sägande målvakt. Med andra ord han 
syns inte speciellt mycket i matcherna. 
Han gör inte de där spektakulära rädd
ningarna och han står inte för målvakts- 
tavlorna. Den spelstilen har tagit honom 
så långt att han idag rankas som en av 
de bästa allsvenska målvakterna och 
han belönades också med en plats i årets 
EM-trupp.

TEDDY LUCIC
1993 VAR ÅRET då allsvens
kan utökades till 14 lag och 

mästerskapsserien avskaffades. 1993 
var också året då Teddy Lucic debute
rade i allsvenskan för sitt Västra Frö
lunda som det året slutade sjua. Sedan 
dess har han hunnit med att vinna 
SM-guld, spela fem stora mästerskap 
med det svenska landslaget, spelat 
klubblagsfotboll i Italien, Tyskland och 
England och flytta hem till Superettan 
och Häcken för att slutligen avsluta 
karriären på elitnivå i Elfsborg.

FREDRIK BERGLUND
DET FANNS EN TID då Borås 
var starkt förknippat med 

pagefrisyren. En av anledningarna var 
att var och varannan spelare i Knalle
land hade den klassiska frisyren, väl 
inramad av ett moderiktigt hårband. 
Och mest av allt var det Fredrik Berg
lund som fick personifiera det när han 
år 2000 vann den allsvenska skytteligan 
på 18 mål. Året efter lämnade han all
svenska för spel i holländska Roda, 
vilket inte blev någon succé. Därefter 
har han även hunnit med att represen
tera de danska klubbarna Esbjerg och 
FCK med kortare gästspel i Borås med 
jämna mellanrum innan han förra som
maren återvände till Elfsborg.

STEFAN ISHIZAKI
STEFAN ISHIZAKI VISADE SIG tidigt 
vara en talang utöver det vanliga 

och debuterade redan i mitten av tonåren i 
division fyra för moderklubben Rågsveds IF. 
Och trots att han är uppvuxen i Djurgårds
fästet Rågsved/Hagsätra i södra Stockholm var 
det ingen av Stockholmsklubbarna som lycka
des knyta den talangfulla mittfältaren till sig. 
Istället hamnade han i Solna och Uppland 
innan Oslo och de norska lönerna lockade för 
att sedan flytta hem till Sverige och Borås, där 
han redan under sin första säsong fick känna 
på hur det är att vinna SM-guld. Under våren 
har han varit Elfsborgs kanske bästa spelare, 
vilket inte gått omärkt förbi och det ryktas om 
att intresse finns för den nu 26-årige mittfäl
taren från flera utländska klubbar.

■ JENS BERGSTEN
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MOTSTÅNDARTRÄNARE: MAGNUS HAGLUND

» VI KOMMER TILL MATCHEN 
MED EN BRA TRO PÅ OSS SJÄLVA
DET HAR MINSANN varit händelserika 
matcher då Djurgården och Elfsborg 
drabbat samman på Stadion de se
naste säsongerna. 2005 blev det 8-1 till 
DIF, 2006 kvitterade Elfsborg till 1-1 
på övertid och ifjol var det Djurgårdens 
tur i den sanslösa vändningen till 2-1 
under slutminuterna.

Elfsborgs tränare Magnus Haglund 
medger att det brukar bli händelserika 
matcher lagen emellan och tror inte 
på något undantag nu.
- Nej det tror jag inte. Det är två bra 

lag som möts och då brukar det bli bra 
fotboll också. Det är alltid speciellt att 
spela på Stadion och mot Djurgården. 
Det är en av de roligaste matcherna på 
säsongen, menar han.

ELFSBORG HAR HAFT ett bra sommar
uppehåll och kommer till matchen 
med stort självförtroende efter segrar 

i både Svenska Cupen och i Intertoto
cupen.
- Ja det stämmer. Vi har haft ett bra 

uppehåll då vi varit lediga i två veckor, 
sedan har vi tränat hårt och bra i tre 
veckor fram tills nu. Vi har under pe
rioden spelat träningsmatch mot IFK 
Göteborg som vi vann mot med 3-1, 
vi har mött Torshamn i Intertotocupen 
där vi också vann med 3-1 och så 
mötte vi ju Halmstad i Svenska Cupen 
och vann där med. Det är klart att vi 
kommer till matchen med en bra tro 
på oss själva, konstaterar han.

UNDER VÅREN har Elfsborg smugit sig 
med bakom serieledande Kalmar och 
ligger inför dagens match på andra 
plats i tabellen, för övrigt fem poäng 
före DIF.
- Jag är helt klart nöjd med hur vår 

vårsäsong såg ut. Det kändes som att 

vi blev bättre och bättre ju längre våren 
led, så för vår del hade vi inte behövt 
något direkt uppehåll. Jag var framför 
allt nöjd med det spel som vi preste
rade på hemmaplan då vi var väldigt 
starka på slutet, inte minst.

NÄR DET GÄLLER SPELFILOSOFIN mot 
Djurgården är Haglund dock lite 
mindre språksam.
- Det vore kanske inte helt riktigt att 

i matchprogrammet gå in för mycket 
på detaljnivå, men vi vill ju spela den 
fotboll som vi är bra på, spela vårt spel, 
avslutar han.

■ JONATHAN BROBERG
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Hur ser du på ditt lags första elva 
matcher och är du nöjd med resultatet? 
- Efter en oerhört stabil inledning på 
Allsvenskan tog skadorna ut sin rätt för 
oss, spelet sackade ihop rejält och bollen 
studsade stolpe ut istället för in. Oru
tinerade spelare har kastats in i Allsvens
kans hårdaste matchtempo i manna
minne och frustrationen kunde inte ha 
blivit mer signifikativ än i Rajalaksos 
röda kort mot Kalmar. Självklart ska 
man inte vara nöjd med poängskörden 
men det finns fördelar med att ligga i 
bakvattnet och lura också.

Vilka spelare är du mest nöjd med 
respektive mindre nöjd med?
- Sebastian Rajalakso. Vi såg potentialen 
under försäsongen, men att han skulle 
gå in med en sådan respektlöshet och 
dominera redan från början kunde man 
inte tro. Hans polare Martin Andersson 
ska också lyftas fram för en kämpig men 

fin vårsäsong. Mest glad är jag ändå över 
att Andrej Komac har tagit ett enormt 
ansvar i flera nyckelspelares frånvaro 
och blivit till vår viktigaste spelare under 
våren. Jag är besviken på vår brasse
duo.

Vilka förhoppningar och förvänt
ningar har du på DIF inför fortsätt
ningen av serien?
- Jag förväntar mig att man har knutit 
näven i fickan under sommaren, slipat 
hårt på taktiska detaljer och utvärderat 
varför inte spelet fungerat. Jag hoppas 
att det har vuxit fram en enorm 
revanschlusta i spelartruppen och att 
det också kommer visa sig. Gärna redan 
i första matchen mot Elfsborg.

Vad tycker du om den trupp som finns 
till tränarens förfogande? Är du nöjd 
med den eller efterlyser ni nyförvärv?
- Sedan Andreas Johansson försvann 

har Djurgården skrikit efter en riktig 
”tia”. Hur ofta ser vi inte spelet köra fast 
mot bottenlagens köttmurar till försvar? 
Vi behöver en kreativ, tempostark, 
offensiv mittfältare med målsinne som 
vi kan bygga spelet kring. Det skulle ge 
en helt ny dimension till det offensiva 
spelet.

Till sist: hur ser du på dagens mot
ståndares trupp och prestation hittills 
i år?
- Elfsborg har en gedigen trupp och ett 
mycket bra, komplett mittfält. Även 
försvaret har fungerat överraskande bra 
för dem hittills i år, mycket tack vare 
duktige Johan Wiland. Elfsborg kommer 
tillhöra toppen i år och blir en bra 
värdemätare direkt efter uppehållet.

■ THOMAS ALEXANDERSON

ÖSTRA STATION

SPECIALPRISER FÖRE OCH EFTER MATCH!
Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 

Ibland för att  fira ibland  för att trösta. 
Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 

Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.
Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING
Öppet alla dagar, tel 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion
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Hur ser du på ditt lags första elva 
matcher och är du nöjd med resultatet? 
- Jag har tidigare gett Elfsborg en trea 
i betyg efter vårsäsongen. Något knackig 
inledning med onödiga poängtapp i 
matcher man dominerat mot Örebro 
på hemmaplan och LSK på bortaplan. 
Vinster mot KFF, IFK, HIF och AIK är 
segrar som visar klassen hos årets lag.

Vilka spelare är du mest nöjd med 
respektive mindre nöjd med?
- Helgi Danielsson är den spelare som 
bevisat vad han går för. Vissa var skep
tiska när värvningen genomfördes, men 
han har verkligen visat att han håller en 
oerhört hög lägstanivå och är verkligen 
nyttig för balansen på mittfältet. Anders 
Svensson och Stefan Ishizaki samt 
Teddy Lucic och Johan Wiland har verk
ligen haft en hög nivå hela säsongen. 
Kan inte direkt säga någon som varit 
en besvikelse i år, med tanke på olika 

omständigheter som att komma till
baka från skador och dylikt.

Vilka förhoppningar och förvänt
ningar har du på Elfsborg inför fort
sättningen av serien?
- Jag har höga förväntningar på fort
sättningen. Man hade fem raka segrar 
innan uppehållet (med cupen inräknad) 
och tre segrar under EM-uppehållet 
mot IFK Göteborg, Torshavn och HBK. 
Det blir åtta raka segrar och man har 
en bra vinnarkänsla i truppen. Hur det 
går i höst är svårt att sia om, det beror 
mycket på skador, transfers och lik
nande, men kan man behålla truppen 
intakt finns det goda möjligheter att få 
en ny guldfest i Borås i höst.

Vad tycker du om den trupp som finns 
till tränarens förfogande? Är du nöjd 
med den eller efterlyser ni nyförvärv?
- Jag är nöjd med den trupp som finns 

i dagsläget. Det som möjligen saknas är 
anfallare som gör 15-20 mål per säsong, 
men de är svåra att hitta. Värvningen 
av Helgi Danielsson och Teddy Lucic 
var värvningar med fingertoppskänsla. 
Men mycket beror som sagt på om nå
gon lämnar under sommaren.

Till sist: hur ser du på dagens mot
ståndares trupp och prestation hittills 
i år?
- Måste säga att jag är förvånad över 
vissa poängtapp. Trodde på förhand att 
man hade en ganska stark trupp, men den 
har inte övertygat. Djurgården har spelat 
alldeles för många oavgjorda matcher och 
storförlusten mot Kalmar måste ha på
verkat självförtroendet. DIF får gärna 
motbevisa att jag har fel och göra en stark 
höstsäsong, och inte tappa vinster mot 
lag i den undre delen av tabellen.

■ THOMAS ALEXANDERSON
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GÄSTKRÖNIKA

FUNDERINGAR
FRÅN EM-UPPEHÅLLET
PÄ SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDETS HEMSIDA porträtteras landslagets spelare. På frågan vad som utmärker en bra 
tränare svarar Kim Källström:

- Jag får spela.
Jag antar att han inte tycker att Lagerbäck är en alltför bra tränare efter detta mästerskap.

EFTER EN MINST SAGT INTENSIV VÅROMGÅNG av allsvenskan blev det dags för ett längre uppehåll och jag tror att 
det var fler än jag som pustade ut och tyckte att det skulle bli skönt. Jag och vänner reste 42 mil med buss till 
omgångens sista match i Kalmar och såg DIF förlora med siffror jag inte ens vill påminna mig om. Vi såg 
Rajalakso åka på en orättvis utvisning och sedan en ännu mera orättvis avstängning i två matcher bara för att 
TV4 i princip skulle nosa sig ända in i omklädningsrummet.

Men vi hade i alla fall tur med vädret.

DET KUNDE MAN INTE SÄGA om de som tappert tog sig till Gävle och Svenska Cupen en vecka senare. Jag gillar 
Cupen till skillnad från Tom Prahl, som inte bemödade sig med att överhuvudtaget vara på plats när Trelleborg 
spelade mot Västerås och Svenska fotbollsförbundet som verkar vilja döda den genom sitt nya upplägg.

Lagrell påstår att alla var överens. Att en cupdag med en massa matcher på en ort skulle ge ett lyft.
Må så vara, men de glömde att fråga en viktig part i sammanhanget. Supportrarna. Så nu satt det 69 personer 

på läktaren och såg Sirius-DIF. Och fotbollsförbundets slogan “Se, Upplev, Älska” klingade falskare än Bruno 
Wintzell sjungandes Marseljäsen på Råsunda under EM -92

OCH SOM INTE DET VARIT NOG så var det hemmaderbyt mot Bajen. Jag kom på mig själv efter matchen med att 
kolla biljetten. Jag gör sällan det eftersom jag har säsongsskort men nu gjorde jag det.

480 kronor.
Det är mycket pengar. Jag såg Real Madrid - Zaragoza förra året. Det kostade visserligen 150 kronor mer men 

utan att verka oförskämd så får jag nog säga att La Liga håller aningen högre klass. Att Van Nistelrooy är en 
smula mer sevärd än Petter Andersson.

Flera gick före slutsignalen. Det gör jag aldrig. Inte för att jag inte skulle vilja ibland. Det är bara det att jag inte 
kan. Det vore ju som om man skulle överge sin älskade som håller på att drunkna med orden: ”Äh, jag pallar inte 
se eländet.”

Vi vinner tillsammans. Vi förlorar tillsammans.
Uppehållet var välbehövligt.

IKVÄLL ÄR DET ELFSBORG SOM GÄLLER. Elfsborg har inte släppt in ett enda mål på hemmaplan i år vilket är 
imponerande. Men det här är inte Borås Arena, det här är Stockhoms Stadion. Välkommen hit Patrik Haginge!

DANIEL SJÖLUND ÄR PÅ VÄG TILLBAKA.

KONSERTER PÅ STADION SOM FLYTTAR MATCHER TILL RÅSUNDA.
■ SUSANNA EKLUND

Innehållet och åsikterna är krönikörens egna och inte Djurgårdens Fotbolls.





Sjung för gamla Djurgår'n
Sjung för gamla Djurgår´n nu, 

sjung av hjärtat sjung!
Enda klubb i världen som är evigt lika ung!

Sjung när vi har vinst på gång 
och sjung när det går snett.

Så länge gamla Djurgår´n finns känns livet ändå lätt!

Sjung för gamla Djurgår´n nu, 
sjung i ur och skur!

Visa folk att blåa ränder, 
dom går aldrig ur!

Vem som vill kan sticka upp, 
men vi är nummer ett!

Så länge gamla Djurgår´n finns känns livet ändå lätt!



FOTBOLLSSURR...
Nytillskott i DIF-truppen
Under EM-uppehållet har DIF knutit 
till sig lovande högerbacken Patrik 
Haginge från Örebro SK.

- Det kändes bra direkt när DIF 
meddelade sitt intresse. Det blir ett steg 
framåt på alla sätt och vis, säger Patrik.

Patrik flyttades 2003 upp från ung
domsleden till Örebros A-lag där han 
har gjort 54 allsvenska matcher och 
5 mål. Han har i år startat i Örebros 
samtliga matcher i Allsvenskan som 
högerback men Patrik klarar att spela 
på flera positioner.
- Jag började som mittfältare, spelade 

mittback förra året och högerback i år. 
Mina främsta egenskaper ligger i de
fensiven men jag har lärt mig att kom
ma framåt mer och mer. Jag har bra 
snabbhet och ganska bra lungor så jag 
förväntar mig att jag ska komma fram 
bra på högerkanten, menar Patrik.

Bosse Andersson var mycket nöjd 
med att ha fått Patrik till Djurgården.
-Vi har jobbat stenhårt för att knyta 

Patrik till klubben. Patrik är en mycket 
intressant spelare som kommer att 
vara en viktig pusselbit för Djurgår
den i många år, sa Bosse.

Sölvi och Marinkovic 
tackar för sig
Det isländska kraftpaketet Sölvi Ottesen 
har gjort sitt i den blårandiga tröjan 
för den här gången och återfinns nu
mera i danska Sönderjyske.

Lånet från Partizan, Nebojsa Marin
kovic, har återvänt hem efter att låne
tiden gått ut. Vi önskar dem lycka till!

Prince sent nyförvärv
För bara sex dagar sedan gjorde DIF 
klart med GAIS starka mittfältare 
Prince Ikpe Ekong.

- Jag är väldigt glad över att det blev 
Djurgården. De visade tidigt ett seri
öst intresse för mig och jag känner att 
det är ett bra lag och en bra klubb att 
komma till, säger Prince och vi hälsar 
honom varmt välkommen till DIF!

»Jag frågar inte dig om det här var din sista presskonferens 

men det var definitivt din sista fråga för i dag.«

- FRANKRIKES FÖRBUNDSKAPTEN PÅ FRÅGAN OM MATCHEN M09T ITALIEN SKULLE BLI HANS SISTA
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»Jag är ung och det blev så mycket omkring mig på en gång. Jag levde uppe i 
skyarna hela tiden. När det sedan började gå lite emot så gick jag ner mig.«

SEBASTIAN RAJALAKSO OM SIN MINST SAGT HÄNDELSERIKA INLEDNING I DIF

»»Den bästa tiden var i DIF. 2003 
och 2005. Det är nog det bästa

FREDRIK STENMAN OM VILKEN TID SOM ÄR STÖRST I HANS KARRIÄR HITTILS.

Träningsmatcher
Under EM-uppehållet har DIF spelat 
tre träningsmatcher. En förlust mot 
IFK Mariehamn (2-3) följdes upp av 
en seger mot Tampere United (1-0) 
och avslutades med ytterligare en för
lust mot Örebro SK (0-3).

Jan Tauer har svaret på 
varför tyska fotbollspelare 
inte byter tröjor efter 
matchen; "de är lönnfeta."

DJURGÅRDSNOSTALGI
De mest kända samlarbilderna är tveklöst ALFA-bilderna.
De trycktes i hela 1 702 olika exemplar mellan 1949-1961 
och av dessa är 121 bilder på Djurgårdare i fotboll eller 
hockey. Tumba var en av de mer sällsynta ALFA-bilderna.
Hämtat från difarkivet.se

Läst och hört sen sist...
”Djurgården har sajnat Patrik 
Haginge från Örebro. Härmed ut
färdas omedelbart stor Robert 
Stoltz-varning.”
- Mats Olsson i Expressen tror att Haginge gör mål 

mot Elfsborg. Precis som Stoltz gjorde. Eller?

”Denni Avdic är Elfsborgs nyckel till 
guldet. Han får årets genombrott.” 
- Simon Bank i Aftonbladet före säsongen.

”Usch vad DIF blivit starka nu. Inte 
dåligt att göra klar med en av seriens 
bästa högerbackar och sen en av 
seriens absolut bästa innermittfältare! 
De blir än mer att räkna med nu.”
- Sign. Gulsvart I K-stad, Elfsborgs SvFans

”Prince Ikpe Ekong är motorn, 
pulsen, hjärnan i Gais. lag unnar 
honom ett bättre lag, eller i alla fall 
en hyfsad anfallare att slå bollar till.” 
- Johan Orrenius, Expressen, på den tiden Prince

lirade i Gais.

”Herreminje vad hopplöst det kan 
kännas! Ändå är det inte mer än 
fyra poäng + målskillnad upp till 
skamgränsen och ytterligare fyra till 
ett SM-guld. Resterande del av sä
songen kommer jag att betrakta DIF 
som en svensk motsvarighet till
Blackburn. ’En pessimist blir aldrig 
besviken, som det heter på finska.”

- Sign. Isola, DIF-forumet
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DJURGÅRDSSUPPORTERN

»DET ÄR KUL ATT 
ARBETA FÖR FÖRENINGEN «

var även grymt med UEFA-cupmatchen 
mot FC Köpenhamn 2002. Det var så 
mycket djurgårdare och en härlig resa 
stort sett.

Vad är din relation till DIF idag?
- Jag jobbar på Klocktornet med sou
venirer i Djurgårdsbutiken och med 
medlemmar. Det är kul att kunna ar
beta med och göra något för fören
ingen och med mitt stora intresse.

Vad tycker du om årets säsong hit
tills?
- Så där, det började ju ganska bra, men 
på slutet var vi ju inte särskilt bra. Jag 
tycker att vi spelat lite väl defensivt och 
jag hoppas att det blir lite bättre under 
höstsäsongen.

Hur tror du att DIF slutar i serien?
- Jag hoppas på topp-tre placering, det 
trodde jag innan serien började och 
står fast vid det.

■ JONATHAN BROBERG

Micke, kommer du ihåg hur du blev 
blårand?
- Först och främst började jag intres
sera mig för hockeyn. Djurgår'n var ju 
alltid lite bättre i hockey än i fotboll på 
den tiden. Farsan tog mig med på en 
match och efter det var det DIF som 
gällde.

Minns du din första djurgårds
match?
- Ja du, jag tror att det var 1994 som 
jag gick på min första match. Det var 
Djurgården-HV71 och vi vann med 
5-2, om jag inte missminner mig. Jag 
gick med farsan och brorsan, men så 

mycket mer minns jag inte.

Du har aldrig ångrat att du blev djur
gårdare?
- Ångrat? Nej, absolut inte! Däremot 
kommer jag ihåg den tyngsta tiden som 
supporter. Det var när vi åkte ur All
svenskan 1999 och särskilt förlusten 
mot Hammarby. Den betydde ju att vi 
åkte ur senare och att vi just torskade 
mot Bajen, nej det var inget kul.

Men vilket är då det mest positiva 
minne du har med DIF?
- Jag måste säga att man mådde jäkligt 
bra när vi vann SM-guldet 2002. Det 
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NÄMN: Micke Roast
ÅLDER: 21
YRKE: Butikschef
BOR: Sköndal



NYTT OM 
JUNIORERNA
DET ÄR NU SOMMARUPPEHÅLL för Djur
gårdens äldsta ungdomsspelare, Junio
rerna. Båda lagen har gjort det ganska 
hyfsat under vårsäsongen och bli an
tagligen att räkna med under en för
hoppningsvis lång höst.

Juniorerna inledde sin vårsäsong med 
ett derby mot Hammarby på Hjortha
gens IP och efter en mycket välspelad 
och rolig match inför många åskådare 
vann DIF med 4-2. I nästkommande 
match väntade svårspelade Eskilstuna 
på bortaplan. Djurgården hamnade i 
snabbt 2-0-underläge och såg ut att gå 
mot en svidande förlust, men sista tred
jedelen av matchen avslutades riktigt 
bra och laget vände och vann.

SÄSONGEN INLEDDES således på bästa 
tänkbara sätt, men det skulle komma 
tuffare tider. Efter förlust mot Västerås 
bet juniorerna ihop och körde över GIF 
Sundsvall. Därefter kom en skön seger 
mot AIK innan svackan kom. Tre raka 
tunga förluster blev facit under den 
perioden och inför sista matchen inn
an sommaruppehållet mot Vasalund 
var helt plötsligt tabelläget lite utsatt 
för blåränderna.

Men en magnifikt genomförd match 
mot Vasalund gav tre mycket sköna och 
viktiga poäng inför höstens kamp om 
en slutspelsplats. Där ligger Djurgården 

just nu, med sin femte plats, men det 
är enormt jämnt. Endast fyra poäng 
skiljer ettan och sjuan i tabellen åt, så 
räkna med en tuff och spännande höst 
för DIF.

NÄR DET GÄLLER PSM, laget i pojk
allsvenskan, har andra förutsättningar 
styrt seriespelet. Laget hade mycket att 
leva upp till efter fjolårets framgångar 
då det blev silver för DIF. Dock inleddes 
säsongen något otryggt. Laget hade 
problem på Stadshagen mot ett hårt 
kämpandes Norrtälje som fick med sig 
ett oavgjort resultat. Därefter stabilise
rades spelet och laget vann impone
rande sex raka matcher. De två avslu
tande matcherna spelades mot BP och 
Hässelby, vilket så småningom ledde 
till två oavgjorda matcher.

Laget är emellertid fortfarande, som 
enda lag i serien, obesegrat efter nio 
spelade omgångar och ligger just nu på 
den andra och sista slutspelsplatsen, för 
övrigt just före AIK. Här verkar det vara 
så att de två slutspelsplatserna kommer 
att göras upp om av fyra lag: Djurgården, 
Vasalund, AIK och BP.

För mer information om dessa lag hän
visar vi till www.diftmgdom.se.

■ JONATHAN BROBERG

GRATTIS!
Följande medlemmar i 
DIF Fotboll fyller år i dag: 
Börje Jonson, Jan Swartling, 
Dan-Olof Hammar, Hans 
Johansson, Roger Bothén, Gert 
Norrgårds, Göran Lagerholm, 
Tommy Holmberg, Lasse Nilsson, 
Kjell Pettersson, Klas Kirstein, 
Kenneth Andersson, Örjan Lundh, 
Ted Ponedel, Björn Attered, 
Lars Kristensson, Johan 
Lundström, Niclas Pettersson, 
Kristian Lundin, Andreas Foogde, 
Mikael Öhman, Erik Wahlberg, 
Peter Hellberg, Marcus Behrens, 
Adam Söderqvist, Christian 
Malmgren, Mattias Höglund, 
Felix Hedberg, Gustav Ericsson, 
Tobias Wetterwik, Robin 
Wetterwik, Victor Ödman 
Holmqvist, Andreas Stenborg, 
Viktor Skaj, Samuel Lisnell, Olle 
Wahlberg, Jonathan Wilund, 
Amalia Pirhi, Tuva Holmström

Vill du gratulera en djurgårdare? 
Maila dif.fotboll@dif.se

DAGENS BOLLHALLAR 
DIF P95 ELIT

Dagens bollkallar är DIF P95 Elit 
och dagens matchknattar DIF 
P99:6 och P98:5. Ni kan följa 
våra ungdomslag på 
www.difungdom.se och se 
dem på Hjorthagens IP eller 
Östermalms IP.
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Stjärnor av talanger
TIPSELIT är sedan 1992 ett samarbete mellan Svenska Spel och 
Svenska Fotbollförbundet. Satsningen är riktad till elitklubbar 
i Allsvenskan och Superettan. Tränarna ges möjlighet att på 
heltid ägna sig åt klubbens ungdomselit, 16-19 år.
TIPSELIT gör stjärnor av talanger och många av spelarna i lands
laget har tillhört en TIPSELIT-klubb.





Klass I



NU KAN DU ORDNA DIN FEST PÅ
OLYMPIATERRASSEN

För dig som ska ordna en fest eller 
genomföra ett evenemang under året 
erbjuder vi en unik lösning i historisk 
miljö. På Stockholms Stadions terrass 
har vi byggt upp två tält för sällskap 
upp till 150 personer. Här kan du samla 
kunder, partners, personal eller vänner 
till fest, bröllop, konferenser, middagar 
eller andra högtider.

Kontakta Djurgården Fotboll/Stadion 
Event med bokningsförfrågan eller för 
ytterligare information/visning på telefon 
0708-13 48 15 eller via mail till 
event@dif.se.

mailto:event@dif.se






SPELARPORTRÄTT: MATTIAS J0NS0N

NÄR MATTIAS JONSON finns med på planen 
är det som att hela Djurgården höjer 
sig ett snäpp. Den positiva starten på 
säsongen, trots alla tunga skadeavbräck, 
höll ända fram till segermatchen hemma 
mot Ljungskile då Jonson stod för ett 
briljant nickmål. Efter 62 minuter tving
ades han kliva av på grund av en ljumsk
skada som gjorde att han missade reste
rande matcher mot Sundsvall, Ham
marby och Kalmar. Vi vet hur det gick.

- Jag tycker att vi började säsongen 
bra men föll på våra oavgjorda matcher. 
Många pratade om att vi var obeseg
rade länge och vi kanske fokuserade för 
mycket på det så att vi inte vågade 
vinna matcherna, menar Mattias själv.

DET FANNS EN TYDLIG allsvensk som
martrend 2005 att hämta hem ex-all
svenska proffs från utlandet. Elfsborg 
valde Anders och Mathias Svensson 
medan DIF skeppade över Mattias 
Jonson från de brittiska öarna. Efter ett 
oförglömligt viktigt mål mot Malmö 
på Stadion med en sträckt vrist hade 
Mattias presenterat sig för hemma
fansen och mer eller mindre skjutit 
guldet till Djurgården.

2006 blev en fiaskosäsong på alla sätt 
och Mattias fick ta hård kritik i medier 
om att han var slut som fotbollsspelare. 
Därför blev revanschen skön när han 
under våren 2007 presterade sin kanske 
bästa fotboll i den blårandiga tröjan 
under nya tränarduon, som gärna pla
cerade Mattias i anfallet. I år har han 
skiftat mellan högermittfältare och an
fallare men hymlar inte om var han 
helst spelar.

MATTIAS JONSON OM...
...sin styrka:
-Viljan att vinna..
...behöver träna mer på:
- Allting! Framför allt bli 

en bättre målskytt.
...bästa DIF-minne:
- Utan tvekan dubbeln -05.
...fritidsintressen:
- All tid går till familjen!

sin gubbe på kanten”. När laget spelade 
mot de bästa i Norden satte Mattias 
skräck i motståndarförsvaren tack vare 
sin snabbhet och styrka. Efter det har 
han blivit svensk mästare med Helsing
borg, kultförklarats i Bröndby, varit 
hatad av 60 miljoner italienare efter ett 
visst 2-2-mål i EM och sånär räddat 
kvar Norwich i Premier League. Nu är 
det bara Djurgården som gäller och 
Mattias har inte tappat en gnutta av sin 
vilja att hjälpa laget.

- Det är otroligt tungt att sitta vid 
sidan av och inte kunna påverka när 
det går dåligt för laget. Man vet vad som 
rör sig i deras huvuden och därför kan 
jag inte stå och kritisera dem. Jag kan 

nio matcher, i år har jag bara missat tre 
matcher. Jag har kunnat träna i lugn 
och ro och inte behövt känna någon 
stress. Målet har alltid varit att vara 
tillbaka den 2:a juli mot Elfsborg och 
som det känns nu kommer jag att vara 
redo då.

DJURGÅRDEN PLACERADE SIG på en 
beskedlig åttondeplats vid EM-uppe
hållet och nu finns bara en resa i tabellen 
- uppåt. Enligt Mattias ska återtåget 
till toppen börja redan ikväll.

- Nu ska man inte lägga för stor vikt 
vid en enda match men det går inte att 
undkomma att Elfsborgsmatchen blir 
väldigt viktig. Det skulle vara väldigt

- Anfallet, helt klart. Där kommer jag 
mer till min rätt eftersom jag inte är lika 
snabb längre och inte gör min gubbe på 
kanten lika lätt. Om jag fick välja spelar 
jag helst som en av två anfallare.

SOM 18-ÅRING i Örebros ungdomslag 
hade Mattias inga problem att ”göra 

bara pusha på killarna så mycket som 
möjligt.

UPPEHÅLLET HAR GJORT GOTT för Djur
gården och Mattias som nu är kvitt sin 
efterhängsna ljumskskada.

- I fjol hade jag en liknande skada 
och var borta 8-9 veckor och missade 

skönt att börja omstarten med tre poäng 
och en klättring uppåt i tabellen, menar 
han och tvekar inte en sekund över 
målsättningen.

- När det är 2-3 omgångar kvar på 
säsongen ska vi vara med och fajtas om 
det.
■ LINUS SUNNERVIK
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ÖSTRA STATION



DIURGÅRDENS TRUPP 2008

PA DEMBO TOURAY
FÖDD: 31 mars 1981
MODERKLUBB: Real de Banjul

LÄNGD/VIKT: 198 cm/98 kg
KOM FRÅN: Real de Banjul, Gambia 2000

DEN GAMBISKA LANDSLAGSMÅLVAKTEN missade en del matcher efter 
en skada uppe i Sundsvall i våras. Nu är han dock tillbaka i 
gammalt gott slag och kommer att fortsätta hålla tätt bakåt. 
Den ytterst sociala Pa Dembo är förmodligen fansens absoluta 
favorit, och han belönades även med en egen Dembo-day när 
Djurgården spelade på Stadion i våras.

OSKAR WAHLSTRÖM
FÖDD: 16 augusti 1976
MODERKLUBB: Bie GOIF

LÄNGD/VIKT: 198 cm/95 kg
KOM FRÅN: Västerås SK 2004

ALLSVENSKANS BÄSTE ANDREMÅLVAKT är så bra att Pa Dembo inte 
kan slappna av en sekund på träningarna. "Ogge" har utvecklats 
vidare under ledning av Kjelle Frisk, och visade verkligen sin klass 
när Pa Dembo var skadad under våren. Tyvärr är Oskar själv 
skadad nu och får ägna sig åt rehabträning tills axeln är helt bra.

TOMMI VAIHO
FÖDD: 13 september 1988
MODERKLUBB: Djurgårdens IF

LÄNGD/VIKT: 187 cm/85 kg

VILKEN UTVECKLING Tommi har haft de senaste åren. Fysträningen 
och de hårda träningspassen har verkligen gett resultat. Här har vi en 
riktig framtidsmålvakt, inte bara bra på att rädda bollar utan har en 
vänsterfot av utespelarkaliber. Kommer att matchas i Frej precis som 
förra året samtidigt som han tränar med de andra i a-laget. Återfinns 
på avbytarbänken nu när Oskar är skadad.

PHILIP HELLQVIST
FÖDD: maj 1991
MODERKLUBB: Djurgårdens IF

LÄNGD/VIKT: 183 cm/63 kg

SKA HAN BLI DIFs yngsta allsvenska spelare genom tiderna? 
Plats i truppen vid ett par tillfällen, men inget inhopp. Men det 
kommer. 17-åringen har en attityd och en vilja som imponerar, 
han tar för sig både på planen och utanför. Den målmedvetne 
yttermittfältaren kommer att göra intryck på er, frågan är bara 
när Kistas Kaka kommer att debutera.
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PATRIK HAGINGE
FÖDD: 2 april 1985 LÄNGD/VIKT: 183 cm/74 kg
MODERKLUBB: Örebro SK KOM FRÅN: Örebro SK 2008

NYFÖRVÄRV FRÅN ÖREBRO som kan spela både mittback och på 
högersidan. Enligt uppgifter från Örebrotrakten är han dock klart bättre 
som mittback även om han är riktigt bra på kanten. En riktigt skicklig 
spelare som säger sig prioritera defensiven och är duktig i man-mot-
man. Patrik har plussats för sin karaktär och i Örebro är man inte nöjda 
med att ha tappat honom men för honom själv var det omöjligt att tacka 
nej när Djurgården ville ha honom.

TONI KUIVASTO
FÖDD: 31 december 1975
MODERKLUBB: Ilves

LÄNGD/VIKT: 187 cm/83 kg
KOM FRÅN: Viking Stavanger, Norge 2003

DEN NICKSTARKE FINLÄNDAREN rankas av många som Djurgårdens 
bäste back. Trots sin ålder fortsätter Toni att utvecklas.
Kapten sedan förra säsongen tillsammans med Markus och 
Mattias och Toni är ett föredöme i allt han företar sig. Trivs 
numera med bollen och det är ingen idé för motståndartränare 
att ha som taktik att försöka hindra Markus att sköta uppspelen.

PRINCE IKPE EKONG
FÖDD: 5 oktober 1978 LÄNGD/VIKT: 179 cm/76 kg
MODERKLUBB: Julius Berger's Feeder Team KOM FRÅN: GAIS 2008

HELT FÄRSK I DJURGÅRDSTRÖJAN och kommer närmast från Gais. 
Den snart 30-årige defensiva mittfältaren från Nigeria har spelat i 
många olika länder innan han landade i Sverige för två år sedan. 
Ekong är en ledare på planen, han ropar och gestikulerar hela 
tiden mot sina medspelare, och det är peppande ord som kommer 
ur hans mun. En lugn spelare med spelförståelse och passnings- 
skicklighet som sina starka kort.

JAN TAUER
FÖDD: 26 augusti 1983 LÄNGD/VIKT: 186 cm/ 82 kg
MODERKLUBB: Fortuna Dusseldorf KOM FRÅS: Eintracht Braunschweig, Tyskland 2007

DEN CHARMERANDE TYSKEN vet hur man ska försvara sig på bästa 
sätt; man gör det genom att anfalla. Följer med upp i nästan varje 
anfall och ibland tror man lätt att han är ytterforward. Men lugn, 
han hinner tillbaka. Yvig, avig och svårläst. En glädjespridare utan
för planen som tror att han är kung på backgammon. Kommer 
aldrig att klippa sig. Oerhört stolt över sitt lands framfart i EM.
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JONES KUSI-ASARE
FÖDD: 21 maj 1980
MODERKLUBB: Vasalund

LÄNGD/VIKT: 178 cm/75 kg
KOM FRÅN: Landskrona BoIS 2005

HAN ÄR INTE BARA HET FRAMFÖR MÅL, han tar dessutom ett stort 
defensivt ansvar vilket är en nyhet. Tränarna hittade en perfekt roll åt 
honom under början av serien, men skador på andra såg till att han 
fick flyttas runt en del. Jones ser inte problem, gräver aldrig ner sig. 
Många har lurats av hans loja uppsyn, men ack så fel man kan ha. 
Lagets absoluta glädjespridare och en riktig livsnjutare.

ENRICO CARDOSO NAZARÉ

FÖDD: 4 maj 1984 LÄNGD/VIKT: 176 cm/70 kg
MODERKLUBB: Atlético Minero KOM FRÅN: Ipatinga, Brasilien 2006

EN ÄKTA BRASSE, med lysande teknik, känsla och ett stort leende.
Får ibland skäll för att han tappar boll i fel lägen men värvar man en 
brasse så måste man vara beredd på det. Är med och konkurrerar 
med många andra om att få slå frisparkarna runt straffområdet. 
Pratar bättre svenska än han vill erkänna.

DANIEL SJÖLUND

FÖDD: 22 april 1983 LÄNGD/VIKT: 178 cm/73 kg
MODERKLUBB: IF Finströmskamraterna KOM FRÅN: Liverpool FC, England 2003

DANIEL HAR SOM ALLA VET varit borta från spel den här säsongen. 
Den glade och sociala mittfältaren är numera med i full träning 
och vi kan bara hålla tummarna för att han snart ska vara uppe i 
100 % så att Daja åter kan spela match. Vi vet ju vilken lyckad 
kombination som Daniel och höstdelen av allsvenskan är.

MATTIAS JONSON
FÖDD: 16 januari 1974
MODERKLUBB: IF Kumla

LÄNGD/VIKT: 179 cm/78 kg
KOM FRÅN: Norwich, England 2005

DET HAN SAKNAR I TEKNIK tar han igen med råge med sitt fysiska spel 
och sin enorma vilja. Dessvärre en hel del problem med skador 
Målfarlig, tuff och älskar när det smäller. Har oftare ont än någon 
annan, men klagar aldrig. Måste vara den bäste lagkamrat man kan ha, 
och den jobbigaste motspelaren man kan ställas mot. Har garanterat 
allsvenskans vassaste tunga och en stor portion humor. Tillsammans 
med Markus den bästa förebilden någon kan ha, oavsett yrke.
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PER JOHANSSON
FÖDD: 6 april 1989
MODERKLUBB: Karlslunds IF

LÄNGD/VIKT: 185 cm/78 kg
KOM FRÅN: BK Forward 2008

JAN TAUERS RAKA MOTSATS, och då pratar vi inte bara om håret. 
Följsam ytterback som tänker på defensiven i första hand, men har 
riktigt bra offensiva kvaliteter. Spelade ofta yttermittfältare i Forward 
dit han var utlånad av Djurgården förra säsongen. Jobbar riktigt hårt 
på träningarna och kämpar vidare för att slå sig in i startelvan. 
Lyckade landslagsuppdrag i våras.

KEBBA CEESAY
FÖDD: 14 november 1987
MODERKLUBB: IK Brage

LÄNGD/VIKT: 178 cm/73 kg 
KOM FRÅN: IK Brage 2007

BRA PASSNINGSSPELARE som gärna löper mycket och snabbt och 
trivs med att följa med upp i anfallen. Fick inte så mycket speltid 
i våras och det lär inte bli enklare av att Djurgården förstärkt med 
Patrik Haginge under sommaruppehållet. Visar upp en bra 
inställning på träningarna och fortsätter att utvecklas.

MARKUS JOHANNESSON
FÖDD: 29 maj 1975
MODERKLUBB: Rölanda IF

LÄNGD/VIKT: 185 cm/84 kg 
KOM FRÅN: Örgryte IS 2004

MÅLNOLLAN ÄR KVAR I MARKUS PROTOKOLL (en straff i en träningsmatch 
på Aland räknas inte). "Jag har inga problem med mitt målskytte, det är 
andra som har det" uttryckte sig Markus skämtsamt på försäsongen. 
Men det har vi inte. Markus är urtypen för en kapten, lojal, gör sitt 
yttersta i alla lägen och tänker alltid på laget före sig själv. Tycker inte 
illa om att förlora i någonting, han hatar det, men är alltid stor även i 
nederlag. Lagets litteräre konung.

STEFAN BATAN
FÖDD: 20 mars 1985 LÄNGD/VIKT: 115 cm/75 kg
MODERKLUBB: Assyriska Föreningen KOM FRÅN: Assyriska Föreningen 2006

FAVORITVÄRVNING BLAND FANSEN när han valde bort AIK i sista 
sekunden. Har svårt att ta en ordinarie plats på mittfältet och har 
problem med småskador. Har ett bra tillslag och har blivit lite 
elakare. Kommer ofta runt på sin kant och med lyckade inlägg från 
vänstern som följd. Älskar alla former av sällskapsspel och är 
osannolikt tursam. Förmodligen världens snällaste kille.
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MIKAEL DAHLBERG
FÖDD: 6 mars 1985
MODERKLUBB: Mariehem SK

LÄNGD/VIKT: 192 cm/81 kg 
KOM FRÅN: GIF Sundsvall 2007

MICKE ÄR EN GAMMALDAGS SPELARTYP som hela tiden tänker på laget 
och struntar helt i sig själv trots att han är 80-talist. Försöker sig inte 
på det spektakulära utan fokuserar på effektivitet. Kommer att bli 
oerhört jobbig för motståndarna i år, ständigt på språng och med en 
enastående fysik. Har spelat ruskigt mycket i år, har alltid ont men 
biter alltid ihop. Gillas av alla och är en naturlig länk mellan de 
yngre och äldre i laget.

THIAGO QUIRINO DA SILVA
FÖDD: 4 januari 1985
MODERKLUBB: Atletico Mineiro

LÄNGD/VIKT: 183 cm/79 kg
KOM FRÅN: Atletico Mineiro, Brasilien 2006

TOG EN GRUVLIG REVANSCH på alla kritiker förra hösten när han 
visade sitt rätta jag. En ultimat kontingsspelare med en stor dos 
offensiv löpvilja. Vet var målet finns och är bra på avslut. Har haft 
svårt att ta en ordinarie plats efter en del skador på försäsongen. 
Thiago har varit i Sydkorea och provspelat under uppehållet.

MARTIN ANDERSSON
FÖDD: 9 maj 1982
MODERKLUBB: Enköpings SK

LÄNGD/VIKT: 177 cm/75 kg 
KOM FRÅN: Enköpings SK 2008

RUTINERAD SPELARE, nyförvärv som spelat ett gäng allsvenska 
matcher med Enköping. Med sitt spel i de första omgångarna 
chockade han de flesta på läktaren, bortsett från Bosse Andersson. 
Har en bra blick för spelet, bra passningsspelare med ett stort lugn. 
Fick problem med ljumskarna efter ett par omgångar vilket dessvärre 
inte gav med sig utan smärtorna omöjliggjorde till slut spel. Fortsatt 
rehab ett tag till. Vältalig, vänlig och mycket glimt i ögonen.

ANDREI KOMAC
FÖDD: 4 december 1979
MODERKLUBB: NK Primorje

LÄNGD/VIKT: 176 cm/72 kg
KOM FRÅN: ND Gorica, Slovenien 2006

OFFENSIV ELLER DEFENSIV MITTFÄLTARE? Kantspelare eller central 
position? Andrej klarar av att spela på alla positioner på mittfältet. 
Ett nyförvärv från Gais borde placera Andrej högre upp på mittfältet, 
men frågan är om inte tränarna går över till två defensiva mittfältare. 
Kan springa oavbrutet, har bra spelförståelse och teknik.
Utmärkt frisparksskytt. Intresserad tänkare utanför planen.
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LANCE DAVIDS
FÖDD: 11 april 1985
MODERKLUBB: Hellenic FC

LÄNGD/VIKT: 176 cm/73 kg
KOM FRÅN: 1860 Munchen, Tyskland 2006

MITTFÄLTAREN har permanent tagit steget ner till backlinjen. Fast frågan 
är hur det blir med det nu när Haginge har anlänt? Gjorde en bra vår, 
har varit borta under hela EM-uppehållet med det sydafrikanska 
landslaget och vi får hoppas på att han fått lite ledigt under sommaren 
då han hållit igång i två år med konstant spel tack vare landslagsläger. 
Inläggen är bra, och vi hoppas att de kommer ännu oftare i höst.

SEBASTIAN RAJALAKSO
FÖDD: 23 september 1988 LÄNGD/VIKT: 186 cm/81 kg
MODERKLUBB: Fanna BK KOM FRÅN: Enköpings SK 2008

SEBASTIAN BLEV VÅRENS SNACKIS i allsvenskan, först för sina mål, sedan 
för sitt snack efter en utvisning i Kalmar. Fortsatt avstängd nu när 
serien rullar igång igen, vilket man får hoppas att agenterna som 
studerar honom är medvetna om så att de inte är här i onödan. Hårt 
arbete lönar sig, Sebastian vet precis vad som krävs och den målfarlige 
mittfältaren kommer att fortsätta leverera. Både på och utanför plan.

AKI RIIHILAHTI
FÖDD: 9 september 1976 LÄNGD/VIKT: 185 cm/84 kg
MODERKLUBB: HJK Helsingfors KOM FRÅN: Kaiserslautern, Tyskland 2007

NÄR HAN ÄNTLIGEN KOM TILLBAKA var det kört igen. Skada efter 
skada men Aki ger aldrig upp. Är på väg tillbaka och det lyser 
som vanligt om honom nu när han återigen får delta i de lite 
snällare fotbollsövningarna. Behöver ett par veckor till innan han 
kan börja köra för fullt. Lagets entreprenör och tänkare.

SIGGI JÓNSSON
TRÄNARE
FÖDD: 18 september 1966
SÄSONGER I DIF: Ändra säsongen i DIF

PAUL LINDHOLM
TRÄNARE
FÖDD: 18 september 1970
SÄSONGER I DIF: Andra säsongen i DIF

DISCIPLIN OCH HÅRDHET får många att tänka på Siggi. 
I stället så är det engagemang, värme och glädje som 
karaktäriserar vår isländske huvudtränare. Fast bara 
när det går bra, annars brinner det i hela Siggi. 
En känslomänniska som vet vad som krävs efter sin 
tid som spelare på den högsta nivån och kräver det 
av alla. Truppens galning.

STRUKTURERAD OCH ALLTID VÄLFÖRBEREDD. Är
aldrig nöjd, allt kan alltid bli bättre i Pauls värld. 
Ryter till när det behövs och ogillar slarv extremt 
mycket, både på planen och utanför. Lättsam vid 
sidan av planen och trivs när det händer saker. 
Journalistkårens givne favorit i truppen.
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KJELL FRISK
MÅLVAKTSTRÄNARE
FÖDD: 21 april 1964
SÄSONGER I DIF: 15:e säsongen i DIF (spelare 90-95)

KJELL LUNDKVIST
MATERIALFÖRVALTARE
SÄSONGER I DIF: 24: säsongen i a-laget

KUNGEN AV MÅLVAKTSTRÄNARE i allsvenskan.
Givetvis borde han för länge sedan fått chansen i 
landslaget, men det är vi i Djurgårdare lite lagom 
egoistiskt tacksamma över att han inte fått.
Hårt arbetande med allt på Kaknäs även mellan 
passen men samtidigt en stor livsnjutare

ALLT FÖRÄNDRAS I FOTBOLLEN, men Lunkan består. 
Gör snart sin 20:e säsong som materialare och har 
varit verksam i DIF i ytterligare 10 år. Ordningen är 
makalös, det finns inget på Kaknäs som världens 
bästa Lunkan inte har koll på. Inget skjuts upp till 
morgondagen och utrustningen är alltid i topp
skick. Är kung på korsord.

Bli medlem i Järnkaminerna 2008
Stöd Sveriges hårdast arbetande supporterförening. 
Vanligt medlemskap: 100 kr. Familjemedlemskap: 200 kr.
www.jarnkaminerna.se/blimecllem

Djurgårdsbutiken City, Jakobsgatan 26
Fylld med souvenirer från flera DIF-sektioner samt JK. 
Förmånliga priser för alla medlemmar i Järnkaminerna.

47

http://www.jarnkaminerna.se/blimecllem








KARTA ÖVER
STADION -08





VADHÄR 
HÄNT UNDER 
UPPEHÅLLET?
DET HAR GÅTT NÄSTAN TVÅ MÅNADER 

sedan vi senaste rapporterade om hock
eyns verksamhet i matchprogrammet. 
Här kommer en uppdatering om vad 
som hänt i hockeyns värld under EM-
uppehållet.

Målvaktsbyte
Daniel Larsson hade en muntlig över
enskommelse med Djurgården men 
valde att lämna klubben och gå till 
Detroit Red Wings. Bara några dagar 
efter Daniel Larssons sorti blev hans 
ersättare klar. Väsby-killen Gustaf 
Wesslau, senast i Borås, ersätter.

- Nu har vi tre målvakter som vi 
känner oss trygga med, sedan får deras 
prestationer på isen visa vem av dem 
som ska vakta målet i Elitserien, säger 
Djurgårdens målvaktstränare Michael 
Törnqvist.

Holmqvist återvänder
Michael Holmqvist återvänder till 
moderklubben Djurgården efter 11 sä
songer i andra klubbar. Senast represen

terade han Frölunda. Holmqvist avslu
tade säsongen med spel i VM i 
Kanada.

- Vi känner väl till Michael Holm
qvists kapacitet och vi är övertygade 
om att han kan få ut mer av sin poten
tial i Djurgården, säger Djurgårdens 
sportchef Janne Järlefelt.

Dick stannar
Den tekniske och irrationelle forwarden 
Dick Axelsson blir kvar i Djurgården. 
Han har skrivit på ett treårskontrakt 
med Detroit Red Wings, men lånas kom
mande säsong ut till Djurgården.

Nästa generation djurgårdare
Djurgården har skrivit kontrakt med 
två lovande unga stockholmskillar; 
Robin Figren och Jacob Josefson. Figren 
kommer närmast från spel i den kana
densiska juniorligan WHL och Josefson 
spelade föregående säsong i Djurgårdens 
J18- och J20-lag.

■ JIMMY PETERSON

järnkaminerna

The resurrection
Det har ofta varit roligare att vara 
Djurgårdare. Mittenplats i tabel
len, trista händelser på båda der
byna och en avslutning på vårsä
songen som lämnade mycket att 
önska. Många supportrar är upp
givna och längtar redan till nästa 
säsong.

SAMTIDIGT RYMMER HÖSTEN alla 
förutsättningar för en renässans 
på läktarna. De sportsliga för
väntningarna är låga, vi ska ut i 
Europa igen och i höst har vi 
helgmatcher borta mot både 
Malmö och Göteborg. Det är nu 
vi måste stå upp för varandra och 
vårt lag. Slicka såren, ena leden 
och knyta nävarna. Det finns ing
enting vackrare än Stadions strål
kastarljus en tidig höstkväll. Vad 
gör det då om några medgångs
supportrar sviker?

PLANERNA HAR LAGTS UPP för ett 
mer serviceinriktat säkerhets
arbete och Mats Jonsson har tills 
vidare rollen som beställare av 
säkerhetstjänster. Järnkaminerna 
är mycket positiva till utveck
lingen och Mats har vårt fulla stöd 
i sitt arbete.

NÄSTA VECKA TAR VI EMOT Göte
borg. Vi ses på pubarna runt 
Stockholms Stadion!

www.jarnkaminerna.se
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WCT-jacka, vit 699:- Piké, vit 399:-

mode
stadion & street

Lagom till nystarten av Allsvenskan har vi fyllt våra försäljningsplatser med massor 
av sommarfräscha nyheter. Pikétröjor, munktröjor, sweatshirts och wct-jackor, allt i en 
kollektion som vi hoppas ska falla alla djurgårdare i smaken. Vi har dessutom fått in nya 
nyckelband, pins, nyckelringar och mycket annat.

Varmt välkomna till vårt stora tält i Valhallakurvan, före, under och efter matchen. Eller 
besök vår butik i Klocktornet.

Thomas Seidefors, souveniransvarig

Djurgården Fotbolls produkter hittar du i souvenirtältet på Stadion, öppet matchdag, DIF-butiken i Klocktornet på Stadion, öppen på matchdag 
(från och med tre timmar före matchstart), onsdagar 12-18 och lördagar 11-15 samt i webbshopen på www.dif.se/webshop.

http://www.dif.se/webshop
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DAGENS MATCHVÄRD

Carl Lamm är samarbetspartner till DIF



DJURGÅRDENS IF IF ELFSBORG
15. Pa Dembo Touray 1. Abbas Hassan
30. Oskar Wahlström 2. Mathias Florén

35. Tommi Vaiho 3. Johan Sjöberg

2. Philip Hellqvist 4. Johan Karlsson

4. Patrik Haginge 5. Martin Andersson

6. Toni Kuivasto 6. Helgi Danielsson

7. Prince Ikpe Ekong 7. Jari Ilola

8. Jan Tauer 8. Anders Svensson

9. Jones Kusi-Asare 10. Denni Avdic

10. Enrico Cardoso Nazaré 11. Daniel Mobaeck

11. Daniel Sjölund 12. Joakim Sjöhage
12. Mattias Jonson 15. Teddy Lucic
13. Per Johansson 16. Daniel Nordmark
14. Kebba Ceesay 17. James Keene
16. Markus Johannesson 18. Fredrik Berglund
17. Stefan Batan 20. Emir Bajrami

18. Mikael Dahlberg 21. Henrik Svedberg

19. Thiago Quirino da Silva 22. Andreas Augustsson
20. Martin Andersson 23. Victor Adebahr

22. Andrej Komac 24. Stefan Ishizaki

23. Lance Davids 25. Elmin Kurbegovic
25. Sebastian Rajalakso 27. Marcus Falk-Ohlander
29. Aki Riihilahti 30. Johan Wiland

31. Jesper Hansen

Huvuddomare: Martin Hansson
Assisterande domare: Mathias Klasenius, Joakim Flink Fjärdedomare: Johan Thalin

Övriga matcher i dag: IFK Norrköping-GIF Sundsvall Gefle IF-Kalmar FF Halmstads BK-Hammarby IF


